
conalep 

Fecha 07/12/2021 

Tipo de Operación Cheque ( ) Transferencia ( X ) CLC ( Billete de depósito ( ) 

, Cuenta Bancaria Banco No. de Cuenta o Clabe 

v:=======�===========�������==========������������ 
\ V) Beneficiario ] COCINA Y ASEO INST!TUCIONALS.A. DE C.V. 

í � #_,; 
,.__ __ �---� -_ �--___:------=--��......==;-----.------'---.

\..,/4/ 
Código de Barras No. de empleado 

� ,f> . No. de Contrato o Convenio CAS-I3P-76--2021-CON-02 

Valor del bien o 
servicio 
767,094.801 

d • !.V.A de nota deLV.A. Nota e credito crédito 
122,735_17¡ o.oo] o.ool

Otras 
retenciones 

º·ºº' 

Impuestos 
retenidos 

o.ooj 
Retención I.V.A.

o.ooi

{OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 97/100 M.N.) 

Neto a pagar 

889,829.971 

Por concepto de PAGO DE LA FACTURAS A 1414 Y A 1415 DEL 29/11/2021 Y 30/11/2021 CORRESPONDIENTE A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE HIGIENE Y 
PRODUCTOS PARA EL COMBATE ALCOVID COMPROMISOS: IP-2021-62 IP-2021·63 IP-2021-64 IP-2021-65 

Registro Presupuesta! 

Clave U.A. 

Clave presupuestaria 
11L5X2D21252004 E007 21101141500 7091 

11LSX2021252D04 EOD7 21601141500 7091 

7091 
rograma 

presupuestario 

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA 

MATERIAL DE LIMPIEZA 

E007 

Descripción 

11LSX20212S2004 E007 25401141500 7091 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 

11LSX2021252004 E007 24801141500 7091 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 

Vo.Bo. fiscalizadón 

Puesto 

Fuente de financiamiento 

¡ Total 

Vo. Bo. Presupuesto 

RECURSO 
PROPIO 

Importe 
40,710.20 

647,548.89 
85,608.00 

115,962.88 
889,829.97 

emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: referencias bancarias.  Banco y cuenta. Un renglón

emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: RFC. Una clave

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.



COCINA Y ASEO INSTITUCIONAL S.A. DE C.V. 
CAl110203DN4 

Lugar y techa de emisión: 01140 2021-11-30T10:33:33 
$.,,;� y follo: A 1415 
Folio lí•,;e!: C621465C-84D!>-402E-B9AC-A9F9183EEE34 
Aagim••i ,,.,c.1, 6Q1 - General de Ley Personas Morales 
lJso CfOI: Goslos en general 

...i i,j.¡,:¡ lltlll ól li!-ii: ._., ,i: 111111111-111 GI III ll:'tllll lC,ll lll li11., IO :U 1111111111lllall.1141•11111-1111M 11 & ol ■ ..i •11 "'-'1111 lo 111: 111"""OI1111A -11: 11-1' .. 11 ;ai ..... ol.111111 '"'III .... ., 111-111 lj¡f1-jl;&1-IM '""' ;¡j,ll'-111 .-;111 lill"' 11IR,ti;l'-11111•� • 111 .a¡ IO II i;.a &¡¡ ll'ló 11! <1 111 .. •'111 if. Ir 11!'"' '""'" .¡ ll- IR W .. ._ .. u, jj.1R 11:" .. "" a 1111lt11i11114:qi1111 +UI 

Emitido a: 
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL 
TECNICA 
CNE781229BK4 
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. . P!10DUCTO- ., ' '. . •• 
· �4111500 E!pl��s Bolsas negr� para ba\i,ura de 50 cm x 70 cm calibre 300 PoUetlleriÓ 9xo-biode¡¡gradable, $900.00 ,.>>$40,50Q.OO _.,. 

E!Pte para basura de plástiCQ, c;:olelr n�gro Dimljlnslones: largo: 46 cm, Anchp: 32 i;m. 
Altµra: 47 cm. Capacidad: 47 L T$. 

Sanltlzante líq\lldo bipciegradable a
.
base de $a)es c�ater��rl¡is de amo�io 5 geoer¡;�ión ···• 

$140,38 / $35,095.00 

·· · · · q11e ellmln!! mayor porgenta)e de vlr\lS y bac\ljlrias, s�ave olor, poder bacterlcida, •· •·· : $ll�0.80 · ,r'.$�23,!380.00 · 
· fungicida y antlvlral, en bidón de polietUEino de alta densidad, · 

' . :t}Ú,180l$,eÍ�s . • Gei antlbacterlal de 500 mi . $20,06

'Toallltas de�!flfljlcl�ntes hQmedas, ldea(ljls pari desinfectar cu�lqul�r tipo� superflliie." 
.

. $6$.04 ,/' $34,520.00 · . /
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. 
··. Jallq,ri l!q�lilb antlbac,teriai biodegradable pár.J manos, en bidón de p9lietlleno de alta

··dem;ldad. ·

1411170STp1:1llas. 
ele pape! TÓaU¡i,s lnterdob)a<l&s para manos, 

. . 

. 
$136.88 ,,,;, $35,588.80 .� 

$155.51-:-· $23,326.50 .--

Subtotal $526,230.30 

IVA (16%) $84,196.85 

Descuento ($O.DO) 

Total $61 0,427 .15 

j Observaciones

/6 11 COLEGIO i�ACIONAL IJÉ l"OUCAC�IÓN PROFESIONA� TECNICA (COl�AL hlo_;E CONT�ATO: CAS- P-76-2021-CmJ-02 DOMICILIO FISCAL· CAl LE 16 DE 
¡ SEPTIEM8F,E No: 147 NOJ'tTE. COLONIA LAZARO CAl'tDENAS. ME r1::¡ �. E?! ADO DE MEXICO G.P. 52148. 

¡ ____ -·-----. _______ _____ ..... -._.tL .............. _ .. _ ... _ ... ··-·· - ....... -------·--·------·----

Es{e documento es una representación impresa de un CFDI 



COCINA Y ASEO INSTITUCIONAL S.A. DE C. V 
CAl110203DN4 

To tal en letra: 
Seísd,;mtus diez mí! Cll�lrocientos veintisiete 15(1 0G MX�I 
Método de pago: 
PUF - Pngo on una /\Ola exhibició11 
Forma de pago: 
03 - Transf<"r<"nci� eleclró11iqa de fondr,s 
Fecha y hora de la cerU!icacíón: 
2021-l 1-30T16:39:49 
No de Sería del Certificado de Sello Digital del Emisor: 
00001000000414320653 
No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 
00001000000509P,4(;663 

Luga, y /�cha de emlsló": 01140 2021-11-30T10:33:33 

S,,,,,Je y Folio: A 1415 

Folio ll�cal: C621485C-84D5-402E-B9AC-A9F9183EEE34 

R.;¡1imen fiscal: 601 • General de Ley Personas Morales 

Uso CFlJI: Gastos en general 

Sello Digital del Emisor: 
a+08M6118pl1kl2/5Y1.1Lil<lVz+EGT1Arn+urMluilclYGLq1.1r663dR4mLHdMlxBDcbreYlc30RUunMRAgOTSGVihl7zgrg+z-, 
YpPDGUr3/\7aJ9ppZHY2+blAiAÍIPXIZ5Cq/\OXZon1lygHOTyGbllbXüUMcpi5D/GPwykNl·kJZBzCbO-•Ol,xBL4HNcJe11,lF 
\Nl<11 lo1 yKu3KwDv1wVSGUlqqUG_ihVZA2iqV1 JUtMvBoJdZ'pMZXIZTofSbE 1 vPkwqbEXluVl<3CcOvWwFH9.:lrEDl Y 1-/RV 
TBNYyl.Jl10D68iNk,JTgM Ec8d5C59DJ+4rndlcGIW2hbyQí7ji 2u4.3aol!4Gs5JiVg�= 
Sello Digital del SAT: 
G 1 S8Jb5MsyVzZgKJ!rnh+TOOR06ee/FEwtnRBSplouwxOzl6ZCz4A 1 MnPeDA2L YsjPcJr�nsCpY 4vFkKHFUU\1 bcBdme 
RMvB+ RBjWbhS/pCR 1 PvUSGbseq m +F 1 KWPQOl+MY71-,N¡¡ 7mLXn91ll0mnxU88GAWoqSLO!TVJ5P6gmYrin01 zBmw 
9GBel4c/HZDepx WXG 7aig3kBIUBDeiT F 1-8seHROBRSix2A9clkmíLA Y 4euABuUFgCe 71.0tMdgeydp TN5Fd22IrUFdVnjo 
m1Qf9w,JOn0Tm+DXk6MQ11pl vHT8u41VCdx T4QUh4DO40Xqf8rngql/\HZl405nxFH 1 MíOllkylPMA�� 
Cadena Original del Complemento de Ce11ificación Digital del SAT: 
111.0ICE\2 l 485C-84 D5-402E-B9AC·A9F9183EEE3412021-11-30T1 6:39:49]00001 ('100000<1-i 43206531000010000005098" 
4nf-63H 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

------- ----- ···· · · ··-·--- ___, _______ _
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COCINA Y ASEO INSTITUCIONAL S.A. DE C.V 
CAl110203DN4 

l.u;¡ru· y lé<>ha de,,,,¡¡.¡,;,., 01140 2021-11-291'11:58:54 
Sorie y follo: A 1414 
folio Jooc�J: 1444F745-9573•42FD-9ECE·FOB41257ED!IA 
H.¼¡unoo !i6cal: 601 • General de Ley l'el$0na& Mo,ales 
Uso Cf'DI: Gastas en general 

'lll>I ,11 óll "11,11 WiÑ '1'.lll.11,il ;,,.111,._11t11111111•111111.:lt II llia 11•11 lll,i;, 11_. llo"'lt--11 ... W •ll ll ill'°4ó- ll -ll .. 11 ill 11ta 11-"ll lli •a;• lll • 11-1511111_. 11t• ■ '11: li 111-111•• 1111, 1111-C oii llt ll •1& 11:9 1111,.-11 llilt 111 • a IICa «a 111-11 • lll •-11 .. 1111 • ■ .-11t-11 •• ollllt ■a■• 11•11,11-1111111 ■a• .K III ollóllo IN 111..- ••1t 11.11.-11o-11 ,w...,1111111111: 11.11 -

Emitido a: 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL 
TECNICA 
CNE781229BK4 
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Observaciones 
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. aols�s n�gras par� bas�ra QÉi �O ém � 1 ;20 cm CÍlllbre �DO 
.
. ' 

· .
· Poll!!tileno OKO{Íi9Qegrad;wle. 

. ·- · 

. ·. Cubre tio�s'KN 95 .en color bl� 

Papel hÍgléoÍéo /n�tltuclonal JÜrnbo juoiéir. Rol!IJ� de pj¡lpáÍ eje 
p� .lns\jtuc;iQnal dH50 in x 8,5 9ITI con l;l rolle>s. . .· · · · · 

L.BVli!IÍÍlril!!! p9r1,-tJ1 · d!I aeero lnoKidab.!il, ·. 

11111 
$900,QO · ;, $40,500.00 

.
.•.• $184.50 _;.. .. $73,800.00 ,,.-;-

:-.· .. - .· ,. 

Subtotal $240,864.50 

IVA (16%) $38,538.�2 

Descuento ($0.00) 

Total $279,402.82 

COLEGIO NACIOMAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TECNICA {CONALEP-i Mo. DE CONTRATO: CAS-l3P-76-2021-CON-02 DOMICILIO FISCAL: CALLE 16 DE 
SEPTlEMBRE No: 147 NOHTE, COI.ONlA LÁZARO CÁRDENAS, MErt:PEC, ESTADO DE ME.X!CO, C.P. 52148. 

Total en letra: 
Doscientos setenta y nueve mil cuatrocientos dos 821100 MXN 
Método de pago: 
PUE - Pago en una sola e�r1ibiciór1 
Forma de pago: 
03 -'l'ra,1sferencia electJónica de f□ndos 
Fecha y hora de la cerliticación: 
2021-11-29T18:03:02 
No de Serie del Certificado de Sello Digital del Emisor: 
000¡) 100()0004'14,320653 
No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 
00001000000509846663 
Stlllo Digital del Emisor: 
AohMPok73ToJcUvV4z0hEi!KyioN+9aXZíqG'wEYDOrn6g9aqJBPOBT6tRY8p3SírhCxn·I·EL4oUFefg04NNdiHCAtaqw5 
O!REo0Kl2iRMlom2k7Ct,zAOeSc!;G7klv1u3G,;b35fN4Zs3rEMOEUj ¡, T c42YJqAl\liilX1 ONl,zypi ZT del+ WycearWCES,:i 
COMyElB3lMk2D¡.¡/jlA!�2sí,eGofr/Evot:82pGlidukUZaBBCJsRWzalo6pHT R21l�9k!T rNOKYZVkBcl gulYMjHJerCgXT 2ms 
NHbll�jNxFO!n,wW!XeMz+AgbwM31 UUv7f'FZYl·l39yk,Oy 1 u!Gpp•ffbMg2NxEPN,;iKqXA= 
Sello Digital del SAT: 
EAy4D3APP4,l,sTDFjyDsOem2:r.9Lqu1 l083boFW2zdsc+..S5XHUsg0BLGWóg 1 wprn()a7NNRI5Lr.b Tq3URlmr7l<F931hjl¡Z 
liSHCViwvKh�OndWS1ni F9KpSnV /ReM,,QG8my8ySXJJcmBrt2s0iBc0wWovntPil<.5GKu2lzAhs1 Qg80ySsiDHo40i-Os 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 



COCINA Y ASEO INSTITUCIONAL S.A. DE C.V 

CAl110203DN4 

lugar y fer.ha de �misión: 01140 2021-11-29T11:53:54 
Serie y .Folio: A 1414 
Follo fisc�I: 1444F74S-9673-42FD-9ECE·F0B41257ED9A 
Ré9lm�n li•o•I: 601 • General da ley Persona• Morale• 
u�o CFDI: Gastos en general 

JIII 11. •�1" 11:-,r• po ..... otj,l•.," •• • •• III IIIC:11111111-11'1: "lif'II" ,,i,,_ ia ,_,J, 1111111 ■ W • 11' 111 •• "'" 111" 111 !111 PI 11":tl '1111":,, .... '"1<1' .,-,. I!, ffll' ""'" 111:11-1111t;ir., :11. 111 l!H� ff 11 'l'" ff:W-111"' ""!!',o¡¡, l'I- �Jo-/< 'I! 11 O! >'I lt'I! !111111 ■ WIIHll II l!l'l' 111 .,-.,. POll 11 1111111,..11<11,i.OI,.,,. .,-,, ",.,. r.-,,"' ,. .. 111,, .......... IIIS" 

CINHvrilkQoc2ez 1 J2!h+ 13zBul-ll4iqPn5wsfVHHL37WgKXu;iBuGG5dKXxs<cmhK/T I ol VvsOvnqBGz. i lol18EbjdZYlid4Zp3 
TlcDVe/Bl<OHB!016PCTiNOyd7WmdEu8Pha/OqVYORHw7ztVKyEWvkO+xlk+k9koA�� 

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: 

111.011444F7 45-9673-42FD-9ECE-FOB41257ED9A[2021-11-29T1 S:03:02100001D0000f)414320653J0000100000050984 
6663)1 

�ste documento es una representación impresa de un CFDI 



EDUCACIÓN 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: 

NOMBRE DEL PROVEEDOR: 

PARTIDA CANTIDAD 

1 ( 45 I 

,, , 
2 45 / 

3 / 250 �' 

5 , .- 200 I 

7 Í 850 I 

9 / 
-· 800 I 

10 ' 400 / 

11 ( 500 / 

,-
/ 12 / 260 

13 / 150 / 

14 / 150 / 

15 / 40 / 

,C.,,conalep 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

DIA-AP01 C-PO-01-FO06 

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

CAS-13P-76-2021-CON-02 

COCINA Y ASEO INSTITUCIONAL, S.A DE C.V 

'FECllA DE ENTREGA DEL 
BIENJ:N1A 

SUBCOOHDtNACIÓfl DE 
ALMA.íléN Y DJSTRIBtJCIÓN• 

19/11/2021 / 

23/11/2021 

05/11/2021 / 

23/1112021 / 

23/11/2021 i

DESCRIPCIÓN DEL BIEN 

Paquetes de 25 kg. bolsas negras para basura de 90 3l'· 
x 1.20 cm. 

Paquetes de 25 kg. bolsas negras para basura de 50 cm 
x70cm ,.-

Botes para basura plásticos color negro de 10 galones. 
,/ 

Bidones de cloro de 20 11. / 
Bidones de 20 11. de sanitizante de amonio cuaternario 

quinta generación t' 

05/11/2021 ,.. Piezas de 500 mi gel antibacterial .,.. 

19/11/2021 ; Cajas de 50 piezas cubrebocas KN 95 en color blanco/ 

05/11/2021 ,, Botes de toallitas desinfectantes con 35 toallas húmedast 

Bidones de 20 ll De Jabón liquido antibacterial ,,. 2311112021 / biodegradable para manos � 

09/1112021 / 
Cajas de 20 piezas con 100 toallas lnterdobladas para 

manos. ,,,--

09111/2021 _, Cajas de rollos de papel de baño institucional de 250 m p
9.5 cm con 6 rollos. 

Lavamanos portátil de acero inoxidable calibre 22 tipo 430 
. 05111/2021 / 

medidas 35.5cm de frente 42.5cm de fondo 81cm alto 
,....altaraloraf12fr·s�que de 16 litros de 33.5 cm por, 

.. -
¡ -

/ 
• 

1 1 . i;;m por 19cm. / 

. _J \ (\) \ -- \\ 

�VERAijaÁ� 
C �s1c10� ervici 

·-

No. DE HOJA; ___ 111 

FECHA; _03/12/2021 

REFERENCIA: 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO 

Paquetes de 25 kg. bolsas negras para basura de 90 ero CUMPLE x 1.20 cm. / 

Paquetes de 25 kg. bolsas negras para basura de 50 �,m 
x70cm CUMPLE 

Botes para basura plásticos color negro de 1 O galone,s.· CUMPLE 

Bidones de cloro de 20 11. ,..,.- CUMPLE 

Bidones de 20 ll de sanltizante de amonio cuaternario CUMPLE quinta generación / 

Piezas de 500 mi gel antíbacterial / CUMPLE 

Cajas de 50 piezas cubrebocas KN 95 en color blanco,·· CUMPLE 

Botes de toallitas desinfectantes con 35 toallas húmed_as. CUMPLE 

Bidones de 20 ll De Jabón liquido anlibacterial 
CUMPLE biodegradable para manos / 

Cajas de 20 piezas con 1 oo toa'3-s-interdobladas para 
manos. CUMPLE 

Cajas de rollos de papel de baño institucional de 25� x 
. 9.5 cm con 6 rollos. CUMPLE 

Lavamanos portátil de acero inoxidable calibre 22 tipo 430 
medidas 35.5cm de frente 42.5cm de fondo 81cm alto CUMPLE altura total 120 cm, tanque de 16 litros de 33.5 c,.por 

17.5cm por 19cm . \ 

��

) \ 

y/ -� 

SAMANTH /4 ��i!tEÓ(LLO
jl�

TIÉRREZ 
Dire. a de lnfr.a uctura y,.Ad tes ,, 

/�� 




